
202５関東 4 種-00３号 

令和７年８月２８日 

 
関東各都県第 4 種委員長 各位  

関東各都県第 4 種技術委員長 各位 

参加選手所属チーム関係者及び保護者 各位 

 

一般社団法人関東サッカー協会  

第４種委員長  大山 武士      

（公印省略）     

 

 

関東 M-T-M 交流戦 in 群馬２０２５開催に伴う 

現地観戦者の対応変更について（依頼） 

季夏の候、平素より皆様方には、関東地域におけるサッカーの振興、発展に格別のご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年９月１３日（土）から１５日（月・祝）の各日程において、標記事業の開催準備

を進めているといころでございます。 

本大会にご参加の関係者各位には、事業期間中における駐車場や会場での注意事項

について、既にご案内を差し上げておりますが、このたび施設側と最終調整を実施の結果、

一部変更が生じましたので、下記のとおり変更事項のみご案内させていただきます。 

記 

【変更事項】 

〇 伊勢崎オートレース場（臨時無料駐車場）  
施設側の都合により、臨時無料駐車スペースの使用が「不可」となりました。 
このため、本事業における観戦者用専用の駐車場は設けられません。 

つきましては、観戦者の皆さまにおかれましては、公共交通機関をご利用のうえご来場く

ださいますよう、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

 【重要なお願い】 

毎年、一部の観戦者の方による商業施設（コンビニ・ドラッグストア等含む）やオートレ

ース場駐車場等への無断駐車が確認されております。これらの行為は施設側から強い

苦情が寄せられており、今後における本事業の継続や他事業の開催に深刻な影響を

及ぼす可能性がございます。 

絶対に行わないよう、改めて徹底をお願いいたします。 

 

以上 

 


